受講修了書紛失届
（不当要求防止責任者講習）

令和　　年　　月　　日
奈 良 県 知 事　　殿
（申請者）
商号又は名称

代表者名

下記のとおり不当要求防止責任者講習を受講しましたが、当該受講修了書を紛失しました。
令和５年度入札参加資格審査申請において当該受講修了書を添付することができませんが、不当要求防止責任者講習受講者として取り扱うようお願いします。

	住所
	〒

	商号又は名称

	受講者名

	講習年月日
	平成・令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	※職員記入欄

	確認日：令和　　年　　月　　日

	認
	否